
 

Uchwała Nr 5469/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 sierpnia 2022 roku       

 

 

 

w sprawie wyznaczenia kandydatów do składu jury konkursu na koncepcję architektoniczną 

nowej siedziby Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu i Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego, w ramach zamówienia publicznego prowadzonego w trybie negocjacji  

z ogłoszeniem 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Wyznacza się kandydatów do składu jury konkursu na koncepcję architektoniczną nowej 

siedziby Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu i Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego, w ramach zamówienia publicznego prowadzonego w trybie negocjacji  

z ogłoszeniem: 

 

1) Paulinę Stochniałek – członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

2) Dorotę Kinal – dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

3) Wiesławę Borkowicz-Olejniczak – wicedyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej  

w Poznaniu, 

4) Ksenię Herbst-Buchwald – wicedyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5469/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 sierpnia 2022 roku 

 

 

W związku z przeniesieniem Specjalistycznego Zespołu Opieki nad Matką  

i Dzieckiem w Poznaniu do nowej siedziby, nieruchomość położona w Poznaniu przy  

ul. Nowowiejskiego 56/58 zostanie przeznaczona na realizację zadań statutowych Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu i Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

Obecnie Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu ma swoją siedzibę  

w Poznaniu przy ul. Bułgarskiej 19. Nieruchomość ta, decyzją Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego DG-II.7741.1.8.2018 z 26 kwietnia 2018 roku została przekazana jednostce 

w trwały zarząd.  

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli wynajmuje pomieszczenia w budynku położonym 

w Poznaniu przy ul. Góreckiej 1 - umowa zawarta z UNIKOFF Sp. z o.o. na czas oznaczony 

do 30 września 2025 r. 

W 2021 r. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu opracowała program 

funkcjonalno-użytkowy dla przedmiotowej nieruchomości. Kolejnym etapem w ramach 

planowanej przebudowy, rozbudowy i zmiany sposobu użytkowania istniejących budynków 

oraz budowy nowych budynków wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem 

terenu będzie zorganizowanie konkursu na koncepcję architektoniczną obiektu, w ramach 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie negocjacji z ogłoszeniem. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

   

 

                    

 

 


